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PR IO A GY

Liste des emplacements réservés

7 Q\/ Approbation du Plan Local d'Urbanisme métropolitain 25110 | 2019

P (PLUM) en Conseil Métropolitain
n{b 21 |08 | 2020 : 04 |06]2021
\f_,f Arrétés des mises & jour n°1, n°2, n°3, n°4etn°5  24|09]2021; 18|07 2022
et 13]10]2023
Approbation de la Modification Simplifiée n°1 21110]2021
du PLUM en Conseil Métropolitain
Approbation de la Modification de Droit Commun n°1 06110]2022

du PLUmM en Conseil Métropolitain

Approbation en Conseil Métropolitain des
Déclarations de Projet n°1et n°2 valant MEC du PLUmM 1412|2022
Nice - Pole Santé et Levens — Collége

Approbation en Conseil Métropolitain de la

Déclaration de Projet n°3 valant MEC du PLUmM 2703|2023

Beaulieu - Villa Eiffel

MODIFICATION SIMPLIFIEE N°2 Approbation en Conseil Métropolitain de la
DECLARATDNEBE PROJET N°5 Déclaration de Projet n°4 valant MEC du PLUmM 25|09 12023

Levens — Centrale photovoltaique

Arrété Préfectoral de la DUP pour création de la ligne T4 2611012023
du tramway emportant MEC du PLUm

Approbation en Conseil Métropolitain de la
Déclaration de Projet n°5 valant MEC du PLUmM
Nice - Brancolar (reconversion du site ENEDIS)

Approbation de la Medification Simplifiée n°2
du PLUmM en Conseil Métropolitain



Liste des emplacements réservés
"voirie" et "équipements publics"

Commune de GATTIERES

Nom de I'ER [Objet de I'ER Type de I'ER Bénéficiaire de I'ER surface (m?) |

EO1

E02

EO3

E04

EO5

E06

EO7

EO8

E09

Vo1

Vo2

Vo3

V04

V05

Création d'un piége a graviers dans le
vallon d'Enghiéri

Création d'un raccordement au réseau
eaux usées de la Metropole NCA dans le
Plan de Gattiéres — emprise 2 métres
Création d'un exutoire d'eaux pluviales
d'une emprise de 3 métres dans le
secteur dit "Bassin des Moulins"

Création d'un raccordement au réseau
eaux usées de la Metropole NCA dans le
Plan de Gattiéres — emprise 2 métres
Création d'une voie DFCI de 3,5 métres
dans le cadre des travaux pour la
réduction du risque incendies

Création d'une voie DFCI de 3,5 métres
dans le cadre des travaux pour la
réduction du risque incendies
Réservation pour la création d'un espace
public — la place de la Chapelle

Création d'un réservoir a eau dans le
cadre des travaux pour la réduction du
risque incendies.

Captage FONT CAILLOURE

Création a 6,5 métres de la voie de
bouclage entre Font Cailloure et le
Chemin de Provence

Elargissement a 6,50 métres du chemin
des Serres du quartier de Super-Gattiéres
jusgu'au droit du cimetiére

Création d'une voie desservant le projet
EPA "Les Bréguiéres"

Création & 8 métres d'une voie de liaison
entre le chemin de Foncailloure et le
chemin des Moulins et la connexion avec
la route de la Baronne

Aménagement d'un giratoire (13 métres)
sur la route de la Baronne

PLAN LOCAL D'URBANISME
METROPOLITAIN

Equipement public

Equipement public

Equipement public

Equipement public

Equipement public

Equipement public

Equipement public

Equipement public

Equipement public

Voirie

Voirie

Voirie

Voirie

Voirie
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UM METROPOLE

GATTIERES

Métropole Nice Cote d'Azur

Métropole Nice Cote d'Azur

GATTIERES

GATTIERES

GATTIERES

GATTIERES

GATTIERES
Métropole Nice Céte d’Azur

Métropole Nice Cote d'Azur

Métropole Nice Cote d'Azur

EPA PLAINE DU VAR

Métropole Nice Cote d'Azur

Métropole Nice Cote d'Azur

NICE COTE D’AZUR

10228

727

915

548

5434

3525

867

490

77754

3071

1375

2303

2109

132



